Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2022 г. № 1103                                                                                               п. Усть-Ордынский
Об одобрении  прогноза социально-экономического
развития  МО «Эхирит-Булагатский район» на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановлением администрации МО «Эхирит-Булагатский район» от 19.02.2020 г. № 184 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г.А. Осодоев